
297861-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 297861-2024 - Hange

Hispaania – Lepinguhaldusteenused – Oficina técnica de contratación artística para la "Encesa" 
de la iluminación de Navidad y el "Barcelona Festival de Nadal "
OJ S 98/2024 22/05/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Institut de Cultura de Barcelona
E-posti aadress: serveis_juridicsIcub@bcn.cat
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Vaba aeg, kultuur ja religioon

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Oficina técnica de contratación artística para la "Encesa" de la iluminación de 
Navidad y el "Barcelona Festival de Nadal "
Kirjeldus: Contrato para la prestación de servicios de la Oficina técnica de contratación 
artística para la "Encesa" de la iluminación de Navidad y el "Barcelona Festival de Nadal "
Menetluse tunnus: 3079b2a3-b4d4-4168-8168-26696fb9f0a0
Sisemine tunnus: C24000689
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 79994000 Lepinguhaldusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Barcelona (ES511)
Riik: Hispaania
Lisateave: Icub

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 2 887 732,92 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: De acuerdo con la 
legislación nacional

5. Osa

Osa: LOT-0001

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/297861-2024
mailto:serveis_juridicsIcub@bcn.cat


297861-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Pealkiri: Oficina Tècnica de contratación artística para l'"Encesa" de la iluminación de Navidad 
y el "Barcelona Festival de Nadal".
Kirjeldus: Contratación de los servicios de una Oficina Tècnica de contratación artística para 
l'"Encesa" de la iluminación de Navidad y el "Barcelona Festival de Nadal".

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 79994000 Lepinguhaldusteenused
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: De acuerdo con los pliegos

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 25/07/2024
Kestus: 1 Aasta

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 2

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 2 887 732,92 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: De acuerdo con la clausula 7 del PCP
Kirjeldus: De acuerdo con la clausula 7 del PCP

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: De acuerdo con la clausula 10 del PCP

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: katalaani keel
Hankedokumentide aadress: https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat
/licitacioelectronica

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hispaania keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/06/2024 23:59:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 

https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica


297861-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Avamise kuupäev: 21/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Institut de Cultura de Barcelona
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Institut de Cultura de Barcelona
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Institut de Cultura de 
Barcelona
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Institut de Cultura de Barcelona
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Institut de Cultura de Barcelona
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Institut de Cultura de Barcelona

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Institut de Cultura de Barcelona
Registreerimisnumber: P-5890006-I
Postiaadress: Rambla 99
Linn: Barceñlona
Sihtnumber: 08002
Riik – jaotus (NUTS): Barcelona (ES511)
Riik: Hispaania
E-posti aadress: serveis_juridicsIcub@bcn.cat
Telefon: 933161085
Internetiaadress: https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
Hankija profiil: https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0000
Ametlik nimi: Publications Office of the European Union
Registreerimisnumber: PUBL
Linn: Luxembourg
Riik: Luksemburg

mailto:serveis_juridicsIcub@bcn.cat
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica


297861-2024 Page 4/4

E-posti aadress: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetiaadress: https://op.europa.eu
Selle organisatsiooni rollid: 

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 1cd42de7-c416-473c-bbf1-b98a77dfcef5  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 21/05/2024 10:03:21 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hispaania keel
Teate avaldamise number: 297861-2024
ELT S väljaande number: 98/2024
Avaldamise kuupäev: 22/05/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

